Główne Towarzystwo Rosyjskich Żelaznych Dróg, wzywa Przedsiębiorców zyczących zająć się dostawianiem ballastu (grubego piasku) i wykonaniem niektórych robót celem wykończenia budowy wierzchniej Drogi Żelaznej St. Petersburgsko-Warszawskiej, między Grodnem i Stacją Mergazery. Deklaracje na te roboty mają być złożone do Czwartku 26 Kwietnia (8 Maja) 1862 r. do godziny 12 w południe, w zapieczętowanych kopertach i z wyrażeniem cen i warunków, w Kancellaryi Naczelnika Exploatacji na Pradze, i Kancellaryi Naczelnika 1go Oddziału w Grodnie. Do deklaracji ma być dołączony kwit na złożone wadium w kwocie rs.